
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №37» 

 

ПРИКАЗ  

20.07.2023 №  48 -у 

Ульяновск 

 

О  зачислении в 1 класс 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации»,   Порядком приёма на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утверждённого Министерством просвещения Российской Федерации № 458 от 02.09.2020 

года, приказом Минпросвещения №784  от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в 

порядок приема»,  приказом МБОУ «Средняя школа №37» № 260-о  от 22.03.2022 г. «Об 

организации приёма в 1 класс на 2023-2024 учебный год», локальных актов школы,  на 

основании заявления родителей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав учащихся 1класса на 2023-2024 учебный год: 

Основание: заявление родителей 

 

73401/СЗ/230718106 

73401/СЗ/230718721 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                     О.В. Крючкова 

 


